
LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E DYTË NË PROGRAMIN 

SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INTELIGJENCË ARTIFICIALE   

IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKËT 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
230912300003 9.8 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
230912300001 9.69 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
230912300002 9.68 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
233906600088 9.48 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231948600061 9.4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231961500021 9.33 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
232630600105 9.04 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
232630500033 9.03 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231936200077 9.02 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
232630500013 8.94 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
234014000084 8.91 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231939900245 8.9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231937400313 8.62 



WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231935900030 8.53 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231936300388 8.53 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231934600035 8.52 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
233724400011 8.43 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231948600041 8.42 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231937400231 8.08 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
234534100107 7.82 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
230403700173 7.45 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231937400312 7.33 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
234014200043 7.32 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231938600087 6.98 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
231936300037 6.92 

WBU  
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale  
232233000045 6.78 

 


